Product datasheet

Scheda Dati

030V46
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Tornillo de fijacidon 2 elementos de contacto, superpuestos, L 46 mm

Caratteristiche

Rango
Componente
Cddigo

Descripcién
Peso

Tariffa doganale
GTIN

Dati tecnici

Elementos de contacto @ 30
Tornillos para elementos de contacto
030Vv46

Tornillo de fijacidon 2 elementos de contacto, superpuestos, L
46 mm

2,0
85365080
8052878039349
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Disegni tecnici

L6
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